令和５年１１月１３日

保護者の皆様

糸満市立米須小学校
校長 髙良 美奈子

（公印省略）

学校行事に伴う下校時刻変更について（お知らせ）

平素より、保護者の皆様におかれましては、本校教育活動へのご理解とご協力いただき、心よ
り感謝申し上げます。
お知らせが遅くなり大変申し訳ありませんが、下記の通り学校行事に伴い、下校時刻が変更と

なります。
つきましては、下記の内容のご確認をお願いいたします。

記

１． 下校時刻変更の日程

●令和５年１１月２０日（月）
＜運動会児童係打合せのため＞

通常日課 １～４年生 ５校時 下校１５：１０頃
５．６年生 ６校時（児童係打合せ） 下校 １６：０５頃

●令和５年１１月２１日（火）
＜職員研修のため＞

※特別日課（給食あり）
１．２年生 下校時刻１４：４０頃
３～６年生 下校時刻１５：３５頃

●令和５年１１月２２日（水）
＜６年生研究授業のため＞

※特別日課 １～５年生 ４校時まで（給食あり） 下校 １３：０５頃
６年生 ５校時まで 下校 １４：３０頃

●令和５年１１月２４日（金）
＜運動会前日準備のため＞

通常日課 １～４年生 ４校時 下校１３：４０頃
５．６年生 ５．６校時（児童係打合せ） 下校 １５：５０頃

２．その他
学童等への連絡は、各ご家庭で調整をお願いします。

＜本件に関する問合せ＞
〇糸満市立米須小学校
教頭まで
TEL 098-997-4511